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UK Annual (ACPM) Prepare Pricing Detail
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Number of Clients Price for Dext Essentials Price for Dext Advanced Price for Dext Solo

Single Client £15 + VAT Price per client £16 + VAT Price per client £6.49 + VAT

5 Clients £90.00 + VAT £18.00 + VAT £95.00 + VAT £19.00 + VAT £25.00 + VAT

10 Client £165.00 + VAT £16.50 + VAT £175.00 + VAT £17.50 + VAT £50.00 + VAT

15 Clients £202.50 + VAT £13.50 + VAT £217.50 + VAT £14.50 + VAT £75.00 + VAT

20 Clients £240.00 + VAT £12.00 + VAT £260.00 + VAT £13.00 + VAT £100.00 + VAT

25 Clients £277.50 + VAT £11.10 + VAT £302.50 + VAT £12.10 + VAT £125.00 + VAT

30 Clients £315.00 + VAT £10.50 + VAT £345.00 + VAT £11.50 + VAT £150.00 + VAT

35 Clients £352.50 + VAT £10.07 + VAT £387.50 + VAT £11.07 + VAT £175.00 + VAT

40 Clients £390.00 + VAT £9.75 + VAT £430.00 + VAT £10.75 + VAT £200.00 + VAT

45 Clients £427.50 + VAT £9.50 + VAT £472.50 + VAT £10.50 + VAT £225.00 + VAT

50 Clients £465.00 + VAT £9.30 + VAT £515.00 + VAT £10.30 + VAT £250.00 + VAT

Each additional 5 clients £25 + VAT £30 + VAT £25 + VAT

The prices shown are monthly, for a 12 month commitment. ACPM means Annual Contract Pay Monthly.
Our new pricing is available in bundles of 5 clients. You can also add single client licenses if you aren’t ready to move to the next bundle.



UK Monthly (MPM) Prepare Pricing Detail
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Number of Clients Price for Dext Essentials Price for Dext Advanced

Single Client £17.25 + VAT Price per client £18.40 + VAT Price per client

5 Clients £103.50 + VAT £20.70 + VAT £109.25 + VAT £21.85 + VAT

10 Client £189.75 + VAT £18.98 + VAT £201.25 + VAT £20.13 + VAT

15 Clients £232.88 + VAT £15.53 + VAT £250.13 + VAT £16.68 + VAT

20 Clients £276.00 + VAT £13.80 + VAT £299.00 + VAT £14.95 + VAT

25 Clients £319.13 + VAT £12.77 + VAT £347.88 + VAT £13.92 + VAT

30 Clients £362.25 + VAT £12.08 + VAT £396.75 + VAT £13.23 + VAT

35 Clients £405.38 + VAT £11.58 + VAT £445.63 + VAT £12.73 + VAT

40 Clients £448.50 + VAT £11.21 + VAT £494.50 + VAT £12.36 + VAT

45 Clients £491.63 + VAT £10.93 + VAT £543.38 + VAT £12.08 + VAT

50 Clients £534.75 + VAT £10.70 + VAT £592.25 + VAT £11.85 + VAT

Each additional 5 clients £28.75 + VAT £34.50 + VAT

The prices shown are monthly, for a monthly commitment. MPM means Monthly Contract Pay Monthly.
Our new pricing is available in bundles of 5 clients. You can also add single client licenses if you aren’t ready to move to the next bundle.



UK Prepare Add-Ons Detail
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Bank Statement Extraction Bundles

Pages Price Price per Page

50 £10.00 + VAT £0.20 + VAT

100 £19.00 + VAT £0.19 + VAT

150 £28.50 + VAT £0.19 + VAT

200 £38.00 + VAT £0.19 + VAT

250 £47.50 + VAT £0.19 + VAT

300 £54.00 + VAT £0.18 + VAT

350 £63.00 + VAT £0.18 + VAT

400 £72.00 + VAT £0.18 + VAT

450 £81.00 + VAT £0.18 + VAT

500 £90.00 + VAT £0.18 + VAT

Larger bundles available upon request

The prices shown are monthly, for a 12 month commitment, for usage above the standard included allowance.

Line Item Extraction Bundles

Documents Price Price per Page

50 £16.50 + VAT £0.33 + VAT

100 £30.00 + VAT £0.30 + VAT

150 £45.00 + VAT £0.30 + VAT

200 £60.00 + VAT £0.30 + VAT

250 £75.00 + VAT £0.30 + VAT

300 £90.00 + VAT £0.30 + VAT

350 £105.00 + VAT £0.30 + VAT

400 £120.00 + VAT £0.30 + VAT

450 £135.00 + VAT £0.30 + VAT

500 £150.00 + VAT £0.30 + VAT

Larger bundles available upon request


